Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA n° 42/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS AVALIAÇÕES DE
DESEMPENHO REALIZADA PELA COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ANCHIETA, EM RELAÇÃO A
SERVIDORES EFETIVOS NO EXERCÍCIO DO
ANO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, no uso das suas atribuições
legais, bem como o disposto na Lei Orgânica Municipal, no Regimento Interno da
Câmara Municipal de Anchieta, no Estatuto do Servidor e na Resolução 180/2015 r
da Câmara Municipal de Anchieta e ainda:

Considerando o art. 41 da Constituição Federal de 1988;
Considerando a Constituição da Comissão Permanente de Avaliação de

Desempenho Funcional, mediante a Portaria n° 06/2014, alterada pela Portaria n°
10/2015;

Considerando o processo de avaliação realizado conforme a Resolução
1813/2015;

RESOLVE

Art. 1°. Homologar o resultado final das avaliações de desempenho realizadas pela
Comissão de Avaliação de Desempenho da CMA, referente ao exercício do ano de
2020, em relação aos seguintes servidores ocupantes de cargo de provimento
efetivo:

Ordem Matrícula Nome Admissão Cargo Resultado
1. 548

Ana Carolina Carlos
Campolina 02/10/2013 Servente Aprovado

' 2. 690 Denia de Oliveira 03/11/2014 Guarda
Patrimonial Aprovado

• 547
Hedel da Silva Graça
Junior 02/10/2013 Servente Aprovado

4. 549
Helia Silva do
Nascimento 02/10/2013 Servente Aprovado

5. 559 Joel Dantas 01/10/2013 Guarda
Patrimonial Aprovado

. 546
,

Juliete do Espirito
Santo Pontes 01/10/2013 Servente Aprovado

t^

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax.. (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

I i 7. 550
Leonardo Henrique
Silva Rezende 11/10/2013

1
Servente Aprovado

I
8.

562
Luciano Magno
Albertasse Bravo

 14/10/2013 Procurador Aprovado

9. Marcos da Silva '
560 Rodrigues

01/10/2013 Guarda
Patrimonial Aprovado

10. Mauro Teixeira da
557 Matta

01/10/2013
Guarda

Patrimonial Aprovado

11. Max Sandro Pires
558 Alves

01/10/2013 Guarda
Patrimonial Aprovado

12. Patricia Weiss Fockink
551 Rezende 14/10/2013 Servente Aprovado

13. 554 Patrik Lima Pereira 02/10/2013
Auxiliar de

Tecnologia da
Informação

Aprovado

14. 552 Rafael Gomes Brito 01/10/2013 Guarda
Patrimonial Aprovado

15. Rosemeri da Silva
28 Rangel Santana 01/08/1997 Servente Aprovado

16. Victor Hugo Sousa
553 Benevenuti

01/10/2013 Guarda
Patrimonial Aprovado

Art 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 15 de outubro de 2020.

_L

CLEBER OLI EIRA DA SILVA
Presidente da-Câmar Municipal de Anchieta

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta Anchieta — ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br